关于开展2017级学生心理测评结果现场解释的通知

各学院：

为预防大学生心理疾病和心理危机情况的发生，促进大学生心理健康发展，根据2017级学生心理测评普查进度要求，决定开展2017级学生心理测评结果现场解释活动，现将具体事项通知如下：

1、此次进行心理测评结果解释的老师包括有校外专家和心理中心专职心理咨询师。

2、现场解释活动的时间和地点：

浦东校区 2017年11月22日（周三）12：30—16：30，学生活动中心三楼西侧大厅；

松江校区 2017年11月22日（周三）14：00—18：30，诚信体验馆。

  3、请各学院通知2017级学生前往，届时可打印心理测评结果，并进行现场解释和咨询。

学生处

心理健康教育与咨询中心

2017年11月16日